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CITROËN ESITTELEE DS INSIDEN SISUSTUKSEN

Citroën esittelee DS INSIDE −konseptiautostaan uuden version, joka muistuttaa
DS−malliston ensimmäistä tuotantomallia. Uudessa versiossa esitellään myös auton
sisustus, joka on tähän asti pysynyt salassa. Ohjaamo on auton tyylin sopivasti muodikas ja
se vahvistaa auton vetovoimaa. Auton nahkaverhoiltua kattoa koristaa DS−malliston tunnus,
joka viestii auton voimakkaasta identiteetistä. Aikaisempien versioiden tapaan tämänkin
version uusi harmaansävyinen väritys heijastaa DS INSIDEN tarkkaa suunnittelua, joka
näkyy kaikissa tämän tulevaisuuden tuotelinjan kaikissa malleissa.

Elegantti ja luova sisustus

Citroën paljastaa DS INSIDEN sisustuksen muuttaen konseptiauton ihailun kohteesta todelliseksi
nautinnoksi.
Erityissuunnitelluissa istuimissa näkyy verhoilun ammattitaito. Niiden luksusrannekellon mieleen
tuovan viimeistelyn kruunaa takaistuinten nahkaverhoilu, jonka värimaailma liikkuu syvästä
helmiäisenmustasta norsunluunvalkoiseen.

DS INSIDEN ohjaamo houkuttelee matkalle. Matkustajat istuvat mukavasti hienostuneessa
ilmapiirissä. Kojelauta on muotoilultaan sulava ja ilmava, kun taas kartiomainen mittaristo,
halkaisijaltaan pieni ohjauspyörä ja matalat kehonmyötäiset istuimet lisäävät dynaamisuutta.
Ohjaamon mustien kromisten yksityiskohtien ja paksun loungemaisen maton ansiosta sisustuksen
joka sentti huokuu ainutlaatuisuutta.

Huippumuodikas katto

DS INSIDEN katto on verhoiltu laadukkaalla norsunluunvärisellä nahalla, mikä tekee viimeistelystä
puuterimaisen. Kattoon kohokuvioitu DS−malliston tunnus on yksi monista DS3−malliin saatavilla
olevista persoonallisista yksityiskohdista. Tulevat omistajat voivat nauttia omasta ilmeikkäästä ja
ainutlaatuisesta mallistaan.

DS−tunnus on merkki voimakkaasta identiteetistä, joka tiivistyy kahteen sanaan �Different Spirit�.
Voimakkaasti modernin ja erottuvan identiteetin juuret ovat DS−nimen lailla Citroënin historiassa.

Valoa heijastava kori

DS INSIDEN harmaansävyinen kori on työstetty erittäin hienolla helmiäisellä, joka luo jäämäisen
vaikutelman. Yhdessä auton sulavien ja sensuellien muotojen kanssa väri heijastaa hienostuneesti
valoa.

DS INSIDEN korin muoto on kompakti, mutta samalla dynaaminen, ja sitä on höystetty
kromiyksityiskohdilla. Citroënille ominainen luovuus näkyy jokaisessa linjassa, erityisesti
kevennetyssä katossa ja hain evän mieleen tuovassa B−pilarissa.
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Design Studio

Aiemmin tänä vuonna lanseeratun uuden identiteetin myötä, Citroën panostaa voimakkaasti
internet−sivuihin ja myös DS INSIDE −konseptiautoa varten on rakennettu oma minisivusto.
Sivustolla voi jokainen konseptiautosta kiinnostunut tutustua siihen tarkemmin. Lisäksi sivustolta
pääsee design studioon, missä jokainen voi päästää sisäisen suunnittelijansa vapaaksi ja rakentaa
mieleisensä DS INSIDE:n. Minisivusto löytyy osoitteesta www.dsinside.citroen.com/fi/.

Lisätietoja:
Pekka Koski, Viestintä− ja PR −päällikkö, Auto−Bo Oy, 0400 210 490
Hanna Räisänen, viestintäkoordinaattori, Auto−Bon OY, 050 351 2674

Kuvia löytyy osoitteesta www.citroen−presse.com ja videoita osoitteesta
www.mediatheque.citroen.com
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